关于永安保险重庆分公司职场装修项目

采购结果的公告

项目名称：永安财产保险股份有限公司重庆分公司新办公楼

室内装修项目

采购内容：职场装修项目

采购方式：邀请招标

投标单位：重庆翰方装饰工程有限公司、重庆泰安装饰设计

工程有限公司、重庆金德建设有限公司、重庆海

狼建设有限责任公司。

候选单位：重庆翰方装饰工程有限公司、重庆泰安装饰设计

工程有限公司、重庆金德建设有限公司。

中选单位：重庆翰方装饰工程有限公司。

成交价：1896498.88 元

项目联系人：陈鹏 18623102220

特此公告。

永安财产保险股份有限公司重庆分公司

                        2022年 2 月 23日